



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak
AEZ/362/~~2613~~/2013/IS

Data
30.10.2013r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-230/2013**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz SP CSK w okresie 12 miesięcy, znak sprawy: AEZ/S- 230/2013,*

informuje, iż w dniach 17-18.10.2013r w trybie art. 38 ust.1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Wnosimy o dodanie do pkt. 3 Rozdział XXX SIWZ oraz § 5 Załącznika nr 6 do SIWZ zapisów umożliwiających zmianę cen w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 2

Wnosimy o informację czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa w celu prawidłowego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa.

Pytanie 3

W nawiązaniu do ust. 4 § 2 Załącznika nr 6 do SIWZ oraz ust. 3 § 7 Załącznika nr 6 do SIWZ wnosimy aby ostateczna ilość PPE oraz ostateczna ilość zużytej energii nie przekroczyła +/-10% ilości wymienionej w ust. 3 § 2 Załącznika nr 6 do SIWZ

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 4

Informujemy, że planowane zmiany przepisów wykonawczych do Ustawy Prawo Energetyczne nakładają na Sprzedawców energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw majątkowych, które wpłyną na końcową cenę energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie są znane ich procentowe wartości oraz daty wprowadzenia w życie. Z uwagi na to, że zmiany w prawie mogą nastąpić do końca roku to Sprzedawcy energii elektrycznej już na dzień dzisiejszy w cenie ofertowej uwzględniają ryzyko wprowadzenia ww. obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty, przedstawiającą najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii elektrycznej oraz co za tym idzie najniższą możliwą cenę wykonania całości zamówienia, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczna jest zmiana ust. 2 § 5 Załącznika nr 6 do SIWZ na poniższy zapis:

"Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian.

MS

Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty".

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 5

Wnosimy o zmianę ust. 4 § 5 Załącznika nr 6 do SIWZ na zapis: „...zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez lokalnego OSD.“

Pytanie 6

Wnosimy o zmianę w ust. 4 § 6 Załącznika nr 6 do SIWZ z zapisu: „Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku poszczególnego Zamawiającego“ na zapis: „Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy.“

Pytanie 7

Wnosimy o dodanie do ust. 1 § 7 Załącznika nr 6 do SIWZ zapisów o treści: „oraz nie wcześniej jednak niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dnia wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji.“

Odpowiedź na pytanie 5-7

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 8

Wnosimy o zmianę w ust. 5 § 9 Załącznika nr 6 do SIWZ na zapis: „...wynagrodzenia umownego brutto, określonego...“

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 6 do SIWZ, §9 ust.5 otrzymuje brzmienie:
Zamawiający WUM zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy z przyczyn, za które ponosi on odpowiedzialność, w wysokości 2 % wynagrodzenia umownego **brutto**, określonego w § 6 ust. 3 Umowy poza przypadkiem, który określa § 7 ust.9.

Pytanie 9

Wnosimy o zmianę w ust. 6 § 9 Załącznika nr 6 do SIWZ na zapis: „...wynagrodzenia umownego brutto, określonego...“

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 6 do SIWZ, §9 ust.6 otrzymuje brzmienie:
Zamawiający SP CSK zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy z przyczyn, za które ponosi on odpowiedzialność, w wysokości 2 % wynagrodzenia umownego **brutto**, określonego w § 6 ust. 3 Umowy poza przypadkiem, który określa § 7 ust.9.

Pytanie 10

Wnosimy o uzupełnienie wzoru umów (Załącznik nr 6 do SIWZ) o następujący zapis:
W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient zostanie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość wyznaczona będzie na podstawie wzoru określonego poniżej

$$W_o = (E_z - E_w) * (C_e - K)$$

gdzie:

W_o – wysokość kary umownej (w przypadku wartości ujemnej przyjmuje się, że szkoda nie powstała)

E_z – wolumen energii zakontraktowanej przez Klienta,

E_w – wolumen energii wykorzystanej przez Klienta



Ce – cena energii określona w umowie obowiązująca w momencie naliczania kary umownej
K – aktualna wartość podatku akcyzowego + cena minimalna energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRiESP + koszt obowiązków wynikających Prawa energetycznego obowiązującego w momencie naliczania odszkodowania

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 11

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, dla których obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, a dla których po raz kolejny? Kto jest obecnym Sprzedawcą dla poszczególnych jednostek?

Odpowiedź

Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy dla SPCSK i Szpitala Pediatrycznego jako nowego przyłącza, dostawcą energii elektrycznej dla SP CSK obecnie jest RWE POLSKA S.A., dla pozostałych obiektów WUM - PKP Energetyka SA.

Pytanie 13

Jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych?

Odpowiedź

Termin wypowiedzenia umowy kompleksowej dla SP CSK to 31.12.2013 r.

Pytanie 14

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 15

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11.

Pytanie 16

Prosimy o udostępnienie załączników zawartych w SIWZ– szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – w wersji edytowalnej (.xls, .doc).

Odpowiedź

Załącznik nr 2 do SIWZ w wersji edytowalnej Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego www.wum.edu.pl zakładka zamówienia publiczne.

Pytanie 17

W par. 1 ust. 1 oraz definicja lit. i) wnioskujemy o zmianę Dziennik Ustaw prawa energetycznego na: Dz. U. z 2012r. poz. 1059.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 6 do SIWZ, § 1 ust.1 oraz definicja lit. i) w powyższym zakresie.

Pytanie 18

W par. 3 ust. 5 wnioskujemy o zmianę treści na: „ § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2011 Nr 189 poz. 1126 z późniejszymi zmianami).”

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 6 do SIWZ, § 3 ust.5 w powyższym zakresie.

Pytanie 19

W par. 5 ust. 3 wnioskujemy o zmianę zapisu okresu rozliczeniowego z 1 miesiąca na zgodny z okresem rozliczeń stosowanym przez OSD.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmiany. Okres rozliczeniowy stosowany przez OSD wynosi 1 miesiąc.

Pytanie 20

W par. 5 ust. 8 wnioskujemy o wykreślenie zapisu, ponieważ terminy faktur pokrywają się ze sobą.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 6 do SIWZ, § 5 ust.8 lit.a) otrzymuje brzmienie:

- a) fakturę-ratę, obejmującą należność do wysokości 80% przewidywanej wartości zużycia energii przez poszczególnego Zamawiającego w okresie rozliczeniowym, przy czym faktury raty będą płatne w terminie 30 dni od daty ich wystawienia ~~prawidłowej faktury~~;

Pytanie 21

W par. 6 ust. 4 zdanie 2 wnioskujemy o zmianę zapisu na: „ Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Pytanie 22

W par. 9 ust. 3 wnioskujemy o wykreślenie dotychczasowego zapisu i zastąpienie treścią: „ Termin płatności kar umownych nastąpi na 14 dni od dnia doręczenia noty obciążeniowej Wykonawcy.”

Pytanie 23



Par. 10 ust. 2 wnioskujemy o dopisanie lit. c) o treści: „ustawowej zmiany wysokości podatku akcyzowego.”

Powyższy zapis informuje o zmianie podatku, na który Wykonawca nie ma wpływu. Zmiana podatku akcyzowego podlega i jest regulowana przez Ministerstwo Gospodarki.

Odpowiedź na pytania 21-23

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania w Załączniku 1.1 do SIWZ poprzez podanie prawidłowej sumy poz. 1-17, w kolumnie prognoza na rok 2014, która wynosi: 22 670 000, oraz podanie prawidłowej sumy pozycji 1-16 tabeli „Planowane zużycie energii elektrycznej w 2014 r. dla punktów przyłączenia WUM”, Załącznik nr 2 do SIWZ oraz Załącznik nr 2 do wzoru umowy, która wynosi 12 670 000.

Uprzejmie informujemy, że aktualny Załącznik nr 6 (wzór umowy), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,

Przewodniczący komisji przetargowej
Krzysztof Turek

